Edital nº 06

Classificação Preliminar

     Processo Seletivo Simplificado nº 06/2018

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES EM EXERICIO, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o Decreto nº 4.723 de 14/02/2017 e nos

termos do Edital nº 001/2018 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação Temporária de Trabalho, divulga a Classificação Preliminar dos inscritos

ao cargo de Professor de Ciências:

Candidato (a) Inscrição Pontuação Classificação

Fabiano José de Souza 06 30 1º

Darlene Moreira de Souza 04 25 2º

Laís de Jesus Souza 02 25 3º

Patrícia Oliveira Terra 05 20 4º

Luísa Cristina Martins Cassola 01 10 5º

Cristiano da Costa Braga 03 05 6°

Tavares, 26 de março de 2018.

                                                                                        Gilmar Ferreira de Lemos

                                                                                         Prefeito Municipal em Exercício

    Registre-se e Publique-se

 Geferson Antônio Machado de Paiva

            Chefe de Gabinete

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL